令和 7 年　鹿沼秋まつり協賛金　申込書
令和 7 年　　　月　　　日

鹿沼秋まつり実行委員会

会　長　　松　井　正　一　様
鹿沼いまみや付け祭り保存会

会　長　　小　林　幹　夫　様

住　　　所
事業所名

代表者名
電話番号

鹿沼秋まつりの趣旨に賛同し、下記の通り協賛申し込み致します。

1.　鹿沼秋まつり「公式ガイドブック」広告記載文字
記載内容　※昨年から内容に変更がない場合、「昨年同様」とご記入ください。

10,000 円枠　1.4cm ×　3.5cm
30,000 円枠　2.1cm　×　7.0cm
50,000 円枠　3.5cm　×　7.0cm

50,000 円以上の枠については、写真
記載が可能ですので、ご検討ください

背景色　　　　　　　　　　　　　　文字色
※ロゴマーク、ロゴタイプ等は高詳細なものをお願いします。　データ送付先：kankou@city.kanuma.lg.jp

2.　協賛金申込口数

３.　入金方法　等

※申し込み締切り　令和 7 年　8 月 11 日（月）　FAX 可
申し込み先／　鹿沼秋まつり実行委員会事務局　鹿沼市観光交流課内　ＦＡＸ0289-63-2189

 口数〔　1 口　10,000 円　〕 金　　額

10,000 円×　　　　　　口 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 事務担当者名 入金方法 請求書 領収書
 現金　・　振込 要　・　不要 要　・　不要

 メールアドレス

事務局記入欄
受付 入力 取扱者

郵送　・　FAX　・　持参